
O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

Esposizione classifiche:

POS NOME ASD SERIE ANNO ENTE

1 ANDREA ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 87 ACSI

2 ANDREA ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 89 ACSI

3 CLAUDIO ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM1 86 ACSI

4 DAVIDE ASD CERAMICHE LEMER 1 72 ACSI

5 MARCELLO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 1 69 ACSI

6 FLAVIO NEWSCICLISMO.COM 1 75 ACSI

7 DAVIDE ESSEGI 68 1 73 ACSI

8 ANTONIO ASD NRDC-IT SOLBIATE 1 86 ACSI

9 MASSIMO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 1 71 ACSI

10 SERGIO TEAM MEDIA BIKE 1 76 ASI

11 UMBERTO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 1 76 ACSI

12 MANUEL ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 74 ACSI

13 DAVID ASD RAGLIA TEAM 2 89 ACSI

14 ANDREA ASD CICLI TURRI - CARRERA 2 71 ACSI

15 ALBERTO ASD EQUIPE EXPLOIT 1 87 FCI

16 GIOVANNI ASD BREDAQUARANTA JOLLYWEAR 1 80 ACSI

17 MASSIMILIANO ASD BASSOTOCE 1 72 ACSI

18 MASSIMO ASD BASSOTOCE 1 72 ACSI

19 RICCARDO ASD VELO VALSESIA VARALLO 1 82 ACSI

20 NICOLA ASD CELLAR TEAM TREDICI 1 84 ACSI

21 ALESSANDRO ASD UC TERNATESE 1 67 ACSI

22 ANTIMO ASD UC TERNATESE 1 67 ACSI

23 ALEX ASD BASSOTOCE 1 77 ACSI

24 CLAUDIO NEWSCICLISMO.COM 2 71 ACSI

25 STEFANO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 85 ACSI

26 ANDREA ASD TEAM KODA 2 74 ACSI

27 FRANCESCO KILOMETROZERO CYCLING TEAM 1 81 ACSI

28 FRANCESCO KILOMETROZERO CYCLING TEAM 2 76 ACSI

29 SIMONE ASD VELO VALSESIA VARALLO 1 78 ACSI

30 MIRKO NEWSCICLISMO.COM 1 74 ACSI

31 ETTORE ASD RAGLIA TEAM 2 82 ACSI

32 TIZIANO ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELUXE 2 80 ACSI

33 EMANUELE GS JERAGO 2 71 ACSI

34 FILIPPO ASD BINDELLA 1 70 FCI

35 ALESSIO GIACOMO ASD TEAM VALLI DEL ROSA 2 74 ACSI

36 CORRADO ASD TECNOASSISTENZA TEAM 2 72 ACSI

37 GIOVANNI SOCIETA' CICLISTICA SC PERO 2 74 ACSI

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

Ora arrivo ultimo concorrente:

434B BONOLLO JUNIOR

431B LO CANE JUNIOR

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

380B BINA SENIOR

FASCIA

CLASSIFICA ASSOLUTA JUNIOR-SENIOR-VETERANI
N° COGNOME

Tempo Gara

315B TOTA VETERANI

325B PERTEGATO VETERANI

339B BAGGIO VETERANI

311B ARCANI VETERANI

387B SCIMONELLO SENIOR

334B VIOLA VETERANI

317B GIOVANNIELLO VETERANI

336B COGO VETERANI

321B PIROLA VETERANI

433B BIANCHI JUNIOR

195V BERNASCONI JUNIOR

120V MAFFIOLINI VETERANI

333B FINOTTI VETERANI

393B ONGARO SENIOR

373B GHILARDI SENIOR

326B PERUCCIO VETERANI

328B ARPAIA VETERANI

388B PIFFERO SENIOR

375B NOSEDA SENIOR

312B SPERONI VETERANI

86V BOZZOLLA VETERANI

386B VITRANI SENIOR

117V FRAGUGLIA VETERANI

16V COLOMBO SENIOR

341B PINTON VETERANI

103V DI MARZO VETERANI

394B PIANA SENIOR

96V FENZI VETERANI

329B TERRANEO VETERANI

5V BIANCHI SENIOR

6V LORENZI SENIOR

115V TANGHETTI VETERANI

310B BERTOLOTTI VETERANI

102V BARONCHELLI VETERANI



38 ANTONIO KILOMETROZERO CYCLING TEAM 2 70 ACSI

39 MATTEO RAMPIKOSSOLA 1 97 FCI

40 FELICE GAUV 2 83 ACSI

41 ELIA ASD GSC BORSANO 2 92 ACSI

42 PAOLO ASD BASSOTOCE 1 78 ACSI

43 BRUNO ASD TEAM KIA 1 79 ACSI

44 ALESSANDRO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 1 84 FCI

45 CESARE ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 72 ACSI

46 MATTEO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 87 ACSI

47 MARCO VELOPLUS MAKAKO TEAM 2 72 ACSI

48 CARMINE ASD VEROCA 2 85 ACSI

49 MASSIMO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 68 ACSI

50 MAURO ASD TEAM VALLI DEL ROSA 2 67 ACSI

51 MATTIA ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 95 FCI

52 ANDREA ASD VELO VALSESIA VARALLO 2 81 ACSI

53 DAVIDE ASD CERAMICHE LEMER 1 73 ACSI

54 ANDREA ASD VEROCA 1 72 ACSI

55 MATTEO ASD GB JUNIOR TEAM 2 82 ACSI

56 MICHELE ASD GSC BORSANO 2 84 ACSI

57 MASSIMILIANO NEWSCICLISMO.COM 2 71 ACSI

58 UMBERTO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 80 ACSI

59 ALBERTO TEAM BIKE TARTAGGIA 2 71 CSAIN

60 MARCO ASD TEAM VALLI DEL ROSA 2 89 ACSI

61 AUGUSTO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 68 ACSI

62 MARCO ASD AGRATE CONTURBIA 1 80 CSAIN

63 MASSIMO UGGIATESE BIKE 93 2 75 ACSI

64 MATTEO UGGIATESE BIKE 93 2 79 ACSI

65 STEFANO ASD TECNOASSISTENZA TEAM 2 80 ACSI

66 MORIS Q-510 1 75 FCI

67 ROBERTO TEAM BIKE ONE 2 68 ACSI

68 FLAVIO ASD GB JUNIOR TEAM 2 67 ACSI

69 DAVIDE ASD BINDELLA 1 79 FCI

70 GIUSEPPE ASD BINDELLA 1 67 FCI

71 EDOARDO ASD UC TERNATESE 1 73 ACSI

72 SALVATORE ASD BASSOTOCE 1 72 ACSI

73 ENRICO UGGIATESE BIKE 93 2 71 ACSI

74 LUCA ASD OSSOLA CYCLING 2 90 ACSI

75 DAVIDE TEAM SOL ASS. SPORT DILETT 2 84 ACSI

76 GIANLUCA ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 71 ACSI

77 CRISTIAN ASD GSC BORSANO 2 75 ACSI

78 DAVIDE ASD AGRATE CONTURBIA 2 69 CSAIN

79 GIACOMO ASD BINDELLA 1 70 FCI

80 ALESSIO ASD GB JUNIOR TEAM 2 89 ACSI

81 ALESSIO ASD VELOCLUB VALSESIA 2 94 ACSI

82 FABRIZIO ASD GSC BORSANO 2 87 ACSI

83 EDOARDO VELOPLUS MAKAKO TEAM 2 67 ACSI

84 GINO ASD VEROCA 1 74 ACSI

85 STEFANO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 70 ACSI

86 MORENO NEWSCICLISMO.COM 2 79 ACSI

87 ALESSIO NEWSCICLISMO.COM 1 76 ACSI

88 GIOVANNI #N/D 1 82 ACSI

89 MATTIA ASD AGRATE CONTURBIA 2 90 CSAIN

90 CHRISTIAN ASD NRDC-IT SOLBIATE 2 76 ACSI

91 STEFANO Q-510 1 72 FCI

92 ROMEO ASD TEAM KODA 2 73 ACSI

116V FORGIONE VETERANI

192V AVANTAGGIATO JUNIOR

372B BRANDANI SENIOR

435B BORELLA JUNIOR

20V IOVANE SENIOR

134V BEVILACQUA VETERANI

437B TERNULLO JUNIOR

384B MADERNA SENIOR

371B FRANZINI SENIOR

123V KNUTTI VETERANI

140V PARACCHINI VETERANI

136V SCALISI VETERANI

15V LANDI SENIOR

313B BAROLI VETERANI

331B BERNASCONI VETERANI

196V CODARDINI JUNIOR

24V RIZZI SENIOR

125V MESITI VETERANI

18V BOLLI SENIOR

13V BERTANI SENIOR

10V PALMERI SENIOR

121V RIVA VETERANI

391B PASTORE SENIOR

126V MOLINARO VETERANI

27V BARILARI JUNIOR

14V MANZINI SENIOR

314B GRANDI VETERANI

84V LUPPI VETERANI

3V GENNARI SENIOR

381B VINCENTI SENIOR

318B DELL'ERA VETERANI

119V GRAZIANO VETERANI

110V FORNERIS VETERANI

83V MAGGI VETERANI

191V SAVONI JUNIOR

342B ROMANO' VETERANI

316B SARNATARO VETERANI

111V BOTTA VETERANI

93V ROSSATTI VETERANI

4V GRIGNASCHI SENIOR

127V GALLI VETERANI

199V CAPPA JUNIOR

198V MASSERENTI JUNIOR

319B SILVA VETERANI

200V STACCHETTI JUNIOR

90V PERUZZOTTI VETERANI

22V PEZZANO SENIOR

132V RAO VETERANI

332B DECARIA VETERANI

197V TEMPORELLI JUNIOR

89V CARUSO VETERANI

338B TOSATO VETERANI

392B SOMMARUGA SENIOR

343B BALLESTRONI VETERANI

87V ARRIGONI VETERANI



93 LUCA ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 72 ACSI

94 PIERCARLO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 70 ACSI

95 FEDERICO ASD BASSOTOCE 2 79 ACSI

96 VANNJ VELOPLUS MAKAKO TEAM 2 70 ACSI

97 OMAR ASD CERAMICHE LEMER 1 84 ACSI

98 MARIO ASD BASSOTOCE 2 73 ACSI

99 FABIO ASD UC TERNATESE 2 75 ACSI

100 FRANCESCO ASD CERAMICHE LEMER 2 67 ACSI

101 MATTEO ASD OSSOLA CYCLING 2 79 ACSI

102 FABIO ASD CELLAR TEAM TREDICI 1 80 ACSI

103 GIANANGELO 1 71 ACSI

104 CRISTIAN ASD CERAMICHE LEMER 2 75 ACSI

105 GIUSEPPE ASD BASSOTOCE 2 69 ACSI

106 PAOLO ASD BASSOTOCE 1 71 ACSI

107 SAMUEL ASD BASSOTOCE 1 76 ACSI

108 LUCA ASD VELOCLUB VALSESIA 1 85 ACSI

109 MATTEO ASD CERAMICHE LEMER 1 77 ACSI

110 SAMUEL AS CASALESE 1 86 FCI

111 DANIELE ASD CERAMICHE LEMER 2 67 ACSI

112 GIORGIO Q-510 1 71 FCI

113 STEFANO ASD GSC BORSANO 1 73 ACSI

114 IVAN ASD BASSOTOCE 2 73 ACSI

115 CRISTIANO TEAM SOL ASS. SPORT DILETT 2 75 ACSI

116 FABIO ASD AGRATE CONTURBIA 2 77 CSAIN

117 PAOLO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 72 ACSI

118 GIORGIO ASD UC TERNATESE 1 70 ACSI

119 ALESSANDRO ASD GSC BORSANO 2 78 ACSI

82V SOGNI VETERANI

100V AGAZZINI VETERANI

379B AMATO SENIOR

98V SBAFFO VETERANI

28V MONACELLI SENIOR

106V STIEVANO VETERANI

1V CROSA LENZ SENIOR

376B FRIGERIO SENIOR

124V TOGNALLI VETERANI

104V NEMBRI VETERANI

133V BARTOLOZZI VETERANI

330B MONACO VETERANI

335B PISANI VETERANI

95V GARBO VETERANI

378B NERVI SENIOR

390B MAZZUCCHELLI SENIOR

327B ZANINETTI VETERANI

385B DEPAULIS SENIOR

320B CECCON VETERANI

97V OTTONE VETERANI

105V GIANI VETERANI

323B TOGNINI VETERANI

337B CALABRIA VETERANI

322B LEONE VETERANI

139V DELPINI VETERANI

2V TINELLO SENIOR

9V GIOVANELLI SENIOR



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 ANDREA

2 ANDREA

3 ALBERTO

4 MATTEO

5 MATTEO

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

434B BONOLLO ASD POLISPORTIVA BESANESE 17

433B BIANCHI ASD EQUIPE EXPLOIT 15

CLASSIFICA JUNIOR - 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

431B LO CANE ASD POLISPORTIVA BESANESE 20

435B BORELLA RAMPIKOSSOLA 13

437B TERNULLO ASD POLISPORTIVA BESANESE 11



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 CLAUDIO

2 ANTONIO

3 GIOVANNI

4 RICCARDO

5 NICOLA

6 ALEX

7 FRANCESCO

8 SIMONE

9 PAOLO

10 BRUNO

11 ALESSANDRO

12 MARCO

13 DAVIDE

14 GIOVANNI

15 OMAR

16 FABIO

17 LUCA

18 MATTEO

19 SAMUEL

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

387B SCIMONELLO ASD NRDC-IT SOLBIATE 17

373B GHILARDI ASD BREDAQUARANTA JOLLYWEAR 15

CLASSIFICA SENIOR - 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

380B BINA ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM 20

388B PIFFERO ASD BASSOTOCE 10

386B VITRANI KILOMETROZERO CYCLING TEAM 9

393B ONGARO ASD VELO VALSESIA VARALLO 13

375B NOSEDA ASD CELLAR TEAM TREDICI 11

384B MADERNA ASD TEAM KIA 6

371B FRANZINI ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 5

394B PIANA ASD VELO VALSESIA VARALLO 8

372B BRANDANI ASD BASSOTOCE 7

2

379B AMATO ASD CERAMICHE LEMER 1

391B PASTORE ASD AGRATE CONTURBIA 4

381B VINCENTI ASD BINDELLA 3

376B FRIGERIO ASD CELLAR TEAM TREDICI

385B DEPAULIS ASD VELOCLUB VALSESIA

392B SOMMARUGA #N/D

378B NERVI ASD CERAMICHE LEMER

390B MAZZUCCHELLI AS CASALESE



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 DAVIDE

2 MARCELLO

3 FLAVIO

4 DAVIDE

5 MASSIMO

6 SERGIO

7 UMBERTO

8 MANUEL

9 MASSIMILIANO

10 MASSIMO

11 ALESSANDRO

12 ANTIMO

13 MIRKO

14 FILIPPO

15 DAVIDE

16 ANDREA

17 MORIS

18 GIUSEPPE

19 EDOARDO

20 SALVATORE

21 GIACOMO

22 GINO

23 ALESSIO

24 STEFANO

25 GIANANGELO

26 PAOLO

27 SAMUEL

28 GIORGIO

29 STEFANO

30 PAOLO

31 GIORGIO

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

315B TOTA ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 17

339B BAGGIO NEWSCICLISMO.COM 15

CLASSIFICA VETERANI 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

325B PERTEGATO ASD CERAMICHE LEMER 20

334B VIOLA TEAM MEDIA BIKE 10

336B COGO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 9

311B ARCANI ESSEGI 68 13

317B GIOVANNIELLO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 11

333B FINOTTI ASD BASSOTOCE 6

312B SPERONI ASD UC TERNATESE 5

321B PIROLA ASD POLISPORTIVA BESANESE 8

326B PERUCCIO ASD BASSOTOCE 7

2

313B BAROLI ASD CERAMICHE LEMER 1

328B ARPAIA ASD UC TERNATESE 4

341B PINTON NEWSCICLISMO.COM 3

331B BERNASCONI ASD VEROCA

314B GRANDI Q-510

329B TERRANEO ASD BINDELLA

316B SARNATARO ASD BASSOTOCE

319B SILVA ASD BINDELLA

318B DELL'ERA ASD BINDELLA

342B ROMANO' ASD UC TERNATESE

343B BALLESTRONI Q-510

335B PISANI ASD CERAMICHE LEMER

332B DECARIA ASD VEROCA

338B TOSATO NEWSCICLISMO.COM

323B TOGNINI Q-510

320B CECCON ASD GSC BORSANO

330B MONACO ASD BASSOTOCE

327B ZANINETTI ASD BASSOTOCE

337B CALABRIA ASD POLISPORTIVA BESANESE

322B LEONE ASD UC TERNATESE



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 DAVID

2 ELIA

3 MATTIA

4 MARCO

5 LUCA

6 ALESSIO

7 ALESSIO

8 FABRIZIO

9 MATTIA

199V CAPPA ASD VELOCLUB VALSESIA 9

198V MASSERENTI ASD GSC BORSANO 8

197V TEMPORELLI ASD AGRATE CONTURBIA 7

27V BARILARI ASD TEAM VALLI DEL ROSA 13

191V SAVONI ASD OSSOLA CYCLING 11

200V STACCHETTI ASD GB JUNIOR TEAM 10

195V BERNASCONI ASD RAGLIA TEAM 20

192V AVANTAGGIATO ASD GSC BORSANO 17

196V CODARDINI ASD POLISPORTIVA BESANESE 15

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

CLASSIFICA JUNIOR - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 STEFANO

2 ETTORE

3 TIZIANO

4 FELICE

5 CARMINE

6 ANDREA

7 MATTEO

8 MICHELE

9 UMBERTO

10 MATTEO

11 STEFANO

12 DAVIDE

13 MORENO

14 FEDERICO

15 MATTEO

16 FABIO

17 ALESSANDRO

2V TINELLO ASD AGRATE CONTURBIA

9V GIOVANELLI ASD GSC BORSANO

22V PEZZANO NEWSCICLISMO.COM 3

28V MONACELLI ASD BASSOTOCE 2

1V CROSA LENZ ASD OSSOLA CYCLING 1

3V GENNARI UGGIATESE BIKE 93 6

14V MANZINI ASD TECNOASSISTENZA TEAM 5

4V GRIGNASCHI TEAM SOL ASS. SPORT DILETT 4

13V BERTANI ASD GB JUNIOR TEAM 9

10V PALMERI ASD GSC BORSANO 8

18V BOLLI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB 7

20V IOVANE GAUV 13

15V LANDI ASD VEROCA 11

24V RIZZI ASD VELO VALSESIA VARALLO 10

16V COLOMBO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 20

5V BIANCHI ASD RAGLIA TEAM 17

6V LORENZI ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELUXE 15

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

CLASSIFICA SENIOR - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 ANDREA

2 CLAUDIO

3 ANDREA

4 FRANCESCO

5 EMANUELE

6 ALESSIO GIACOMO

7 CORRADO

8 GIOVANNI

9 ANTONIO

10 CESARE

11 MARCO

12 MASSIMO

13 MAURO

14 MASSIMILIANO

15 ALBERTO

16 AUGUSTO

17 MASSIMO

18 ROBERTO

19 FLAVIO

20 ENRICO

21 GIANLUCA

22 CRISTIAN

23 DAVIDE

24 EDOARDO

25 STEFANO

26 CHRISTIAN

27 ROMEO

28 LUCA

29 PIERCARLO

30 VANNJ

31 MARIO

32 FABIO

33 FRANCESCO

34 CRISTIAN

35 GIUSEPPE

36 DANIELE

37 IVAN

38 CRISTIANO

97V OTTONE ASD BASSOTOCE

139V DELPINI TEAM SOL ASS. SPORT DILETT

95V GARBO ASD POLISPORTIVA BESANESE

133V BARTOLOZZI ASD BASSOTOCE

105V GIANI ASD CERAMICHE LEMER

98V SBAFFO ASD BASSOTOCE

124V TOGNALLI ASD UC TERNATESE

104V NEMBRI ASD CERAMICHE LEMER

82V SOGNI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB

100V AGAZZINI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB

106V STIEVANO VELOPLUS MAKAKO TEAM

90V PERUZZOTTI TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.

89V CARUSO ASD NRDC-IT SOLBIATE

87V ARRIGONI ASD TEAM KODA

111V BOTTA ASD GSC BORSANO

93V ROSSATTI ASD AGRATE CONTURBIA

132V RAO VELOPLUS MAKAKO TEAM

110V FORNERIS ASD GB JUNIOR TEAM

83V MAGGI UGGIATESE BIKE 93

127V GALLI ASD POLISPORTIVA BESANESE

121V RIVA ASD POLISPORTIVA BESANESE

84V LUPPI UGGIATESE BIKE 93

119V GRAZIANO TEAM BIKE ONE

140V PARACCHINI ASD TEAM VALLI DEL ROSA 3

125V MESITI NEWSCICLISMO.COM 2

126V MOLINARO TEAM BIKE TARTAGGIA 1

134V BEVILACQUA ASD POLISPORTIVA BESANESE 6

136V SCALISI VELOPLUS MAKAKO TEAM 5

123V KNUTTI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB 4

102V BARONCHELLI ASD TECNOASSISTENZA TEAM 9

115V TANGHETTI SOCIETA' CICLISTICA SC PERO 8

116V FORGIONE KILOMETROZERO CYCLING TEAM 7

103V DI MARZO KILOMETROZERO CYCLING TEAM 13

96V FENZI GS JERAGO 11

310B BERTOLOTTI ASD TEAM VALLI DEL ROSA 10

120V MAFFIOLINI ASD CICLI TURRI - CARRERA 20

117V FRAGUGLIA NEWSCICLISMO.COM 17

86V BOZZOLLA ASD TEAM KODA 15

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

CLASSIFICA VETERANI - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

Esposizione classifiche:

POS NOME ASD SERIE ANNO ENTE

1 PAOLO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 64 ACSI

2 MARCO TEAM PERUFFO 1 65 ACSI

3 DAVIDE ASD UC TERNATESE 1 66 ACSI

4 TIZIANO ASD BASSOTOCE 1 54 ACSI

5 MAURIZIO ASD EQUIPE CORBETTESE 1 58 ACSI

6 GIANLUCA ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 66 ACSI

7 DOMENICO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 1 66 ACSI

8 EGIDIO ASD CERAMICHE LEMER 1 64 ACSI

9 ROBERTO ASD CERAMICHE LEMER 1 65 ACSI

10 PIERENRICO ASD BREDAQUARANTA JOLLYWEAR 1 62 ACSI

11 FRANCO ASD UC TERNATESE 1 62 ACSI

12 FABIO ASD CERAMICHE LEMER 2 63 ACSI

13 EMILIO TEAM HERSH 1 59 ACSI

14 MARCO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 2 66 ACSI

15 FULVIO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 57 ACSI

16 GIANCARLO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 65 ACSI

17 LUIGI TEAM BIKE TARTAGGIA 2 65 CSAIN

18 MORENO ASD GB JUNIOR TEAM 2 65 ACSI

19 CLAUDIO ASD VELOCLUB VALSESIA 2 59 ACSI

20 FRANCESCO TEAM BIKE ONE 2 62 ACSI

21 LUCA ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 66 ACSI

22 FABRIZIO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 65 ACSI

23 BRUNO ASD UC TERNATESE 1 66 ACSI

24 TIZIANO ASD BASSOTOCE 1 56 ACSI

25 ALFREDO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 1 66 ACSI

26 ALBERTO ASD UC TERNATESE 1 65 ACSI

27 MARZIO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 64 ACSI

28 PAOLO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 65 ACSI

29 GIORGIO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 1 65 ACSI

30 GIANFRANCO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 65 ACSI

31 MARIO ASD VELOCLUB VALSESIA 2 61 ACSI

32 GRAZIANO ASD AGRATE CONTURBIA 2 59 CSAIN

33 DOMENICO ASD EQUIPE CORBETTESE 2 50 ACSI

34 DAVIDE ASD UC TERNATESE 1 66 ACSI

35 FABIO ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM2 65 ACSI

36 CLAUDIO TEAM BIKE ONE 1 62 ACSI

37 GIANCARLO ASD GRUPPO BERRA 1 42 ACSI

Tempo di Gara

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

GENTLEMAN

GENTLEMAN

GENTLEMAN

148B FALASCA

132B GOVERNALI

127B TRONCHIN

145B MINLIZ

FASCIA

GENTLEMAN

138B

143B BERTOLI

GENTLEMAN

GENTLEMAN

SUPERG B

GENTLEMAN

GENTLEMAN

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

Ora arrivo ultimo concorrente:

CLASSIFICA ASSOLUTA GENTLEMAN/SUPERG A E B/DONNE
N° COGNOME

122B MORELLO GENTLEMAN

GENTLEMAN

128B VEZZOLI GENTLEMAN

GENTLEMAN

7B FERRARI SUPERG A

BELLATO GENTLEMAN

124B RIVOLTINI

275V MORONI

GENTLEMAN

GENTLEMAN

GENTLEMAN

131B VOLONTE' GENTLEMAN

133B CERVONE

253V DISINT

126B RICETTA

295V SCORTICHINI

GENTLEMAN

GENTLEMAN

301V BESSONE

283V FORMAGGIA

304V LIBERTI

261V BIELLA

GENTLEMAN

GENTLEMAN

GENTLEMAN

4B MALVESTIO

GENTLEMAN

SUPERG A

289V NICASTRI

267V MANTEGAZZA

GENTLEMAN

GENTLEMAN

272V MARINI

257V PESCATORE

GENTLEMAN

GENTLEMAN

123B MIOZZO

141B BOSSI

GENTLEMAN

GENTLEMAN

266V PIGORINI

135B CRESCENTE

282V COLOMBO

GENTLEMAN

417V BONALUMI

361V FELTRIN

137B BORELLA

277V BRUSA

291V NICORA

GENTLEMAN

SUPERG B

264V ALIOLI

129B COLOMBO GENTLEMAN

GENTLEMAN



38 ALDO VELOPLUS MAKAKO TEAM 2 63 ACSI

39 CARLO ASD GB JUNIOR TEAM 2 63 ACSI

40 ENRICO ASD VEROCA 2 55 ACSI

41 ANTONIO TEAM HERSH 1 58 ACSI

42 GIORGIO ASD ORLANDO LAMPADARI 2 57 ACSI

43 ANGELO ASD AGRATE CONTURBIA 2 46 CSAIN

44 LUCA ASD BREDAQUARANTA JOLLYWEAR 2 63 ACSI

45 MASSIMO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 66 ACSI

46 EMILIANO UGGIATESE BIKE 93 2 56 ACSI

47 DOMENICO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 56 ACSI

48 ANTONIO GAUV 1 64 ACSI

49 ENZO ASD BASSOTOCE 1 55 ACSI

50 MARCO GRUPPO CICLISTICO CAMPO DEI FIORI1 58 ACSI

51 GIANPIETRO RACING TEAM RIVE ROSSE 1 56 FCI

52 GIOVANNI ASD BASSOTOCE 2 49 ACSI

53 PIETRO ASD MOBILI BONO SANTHIA' 2 60 ACSI

54 MAURO UCD PRATESE 2 64 ACSI

55 FABIO ASD CICLI GRAZIANO 2 66 ACSI

56 DARIO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 56 ACSI

57 STEFANO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 62 ACSI

58 ROBERTO ASD BINDELLA 1 66 FCI

59 ANTONIO SC BIKE DELU MAPEI 1 64 FCI

60 GIOVANNI PAOLO BICI SPORT MOTTARONE 2 63 ACSI

61 CESARE ASD VELO CLUB CADORAGO 2 55 ACSI

62 RAFFAELE TEAM BIKE ONE 2 63 ACSI

63 MARCO ASD TEAM UCSA 2 49 ACSI

64 ANTONIO ASD TEAM KIA 2 56 ACSI

65 FRANCO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 49 ACSI

66 ALBERTO ASD BASSOTOCE 1 49 ACSI

67 GIUSEPPE VECTOR TEAM ASD 2 66 FCI

68 PIETRO ASD GSC BORSANO 2 66 ACSI

69 WOLDU ASD CICLISTICA TORNACO LA VICHIMICA2 47 ACSI

70 MAURO TEAM HERSH 2 61 ACSI

71 GIANLUIGI ASD CERAMICHE LEMER 2 49 ACSI

72 MASSIMO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 63 ACSI

73 MAURIZIO ASD TECNOASSISTENZA TEAM 2 60 ACSI

74 TIZIANO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 64 ACSI

75 ROCCO ASD VEROCA 2 51 ACSI

76 ANGELO ASD GRUPPO CICLISTICO '95 NOVARA2 63 ACSI

77 COSTANTINO ASD AUZATE MRG 2 64 ACSI

78 VINCENZO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 43 ACSI

79 MARIO ASD CERAMICHE LEMER 2 66 ACSI

80 EMILIO ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 1 57 ACSI

81 ANTONIO ASD NOVARA CHE PEDALA 2 52 CSAIN

82 LUIGI ASD BASSOTOCE 2 58 ACSI

83 CLAUDIO ASD UC TERNATESE 1 66 ACSI

84 CECILIA ASD POLISPORTIVA BESANESE DONNE 89 ACSI

85 MAURIZIO ASD GSC BORSANO 2 61 ACSI

86 GIOVANNI ASD OSSOLA CYCLING 2 45 ACSI

87 STEFANO ASD TEAM BRIKO 1 57 ACSI

88 GIUSEPPE ASD TEAM HIBISCUS BIKE 2 46 ACSI

89 GIUSEPPE ASD CYCLE CLASSIC 2 63 ACSI

90 LUCIANO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 54 ACSI

91 PIETRO ASD AGRATE CONTURBIA 1 46 CSAIN

92 GIAN PIO ASD BIKE ADVENTURES 1 55 ACSI

GENTLEMAN

276V MILANI

66B VERGANI

GENTLEMAN

SUPERG A

293V BARNABA

367V GATTONI

274V GELOSA

SUPERG B

GENTLEMAN

125B SANGUIN

254V RUSSO

GENTLEMAN

GENTLEMAN

69B MERCURI

146B DI STEFANO

SUPERG A

GENTLEMAN

268V CORRADINI

65B BERNASCONI

GENTLEMAN

SUPERG A

3B FANGAZIO

352V GAUDIO

SUPERG A

SUPERG B

5B STUCCHI

121B GASPARI

SUPERG A

GENTLEMAN

305V TISSOT

61B GRAZIOLI

GENTLEMAN

SUPERG A

279V SALA

280V NICOLOSO

GENTLEMAN

GENTLEMAN

149B BESOZZI

290V BASALINI

GENTLEMAN

GENTLEMAN

265V MILANESE

130B GIANNONI

GENTLEMAN

GENTLEMAN

362V DE PONTI

63B COZZI

SUPERG B

SUPERG A

68B STAMERRA

256V DONADIO

SUPERG A

GENTLEMAN

260V TAORMINA

263V GHIRARDI

GENTLEMAN

GENTLEMAN

358V MAIETTI

413V BOGO

SUPERG B

SUPERG B

356V MASCAZZINI

136B MINGONI

SUPERG B

GENTLEMAN

357V TEKESTE

262V COSTANTINI

SUPERG B

GENTLEMAN

354V SANTE

303V SANTORO

SUPERG B

GENTLEMAN

298V BIGNOLI

302V PUGGIA

GENTLEMAN

GENTLEMAN

284V COLOMBO

134B COMPOSTORI

GENTLEMAN

GENTLEMAN

300V DI NISIO

414V VEZZOLI

GENTLEMAN

SUPERG B

64B PORTOLESI

278V VASINO

SUPERG A

GENTLEMAN

258V AVANTAGGIATO

351V MAURO

GENTLEMAN

SUPERG B

144B MONTI

181B FRIGO

GENTLEMAN

DONNE

251V CASTELLO

1B STOPPA

GENTLEMAN

SUPERG A

139B BILARDO

366V TREZZI

GENTLEMAN

SUPERG B

419V ROLLINI

2B LANGHI

SUPERG B

SUPERG A



93 BRUNO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 65 ACSI

94 SALVATORE TEAM CARIMATE 2 66 ACSI

95 MARIO MURETTI MINUTERIE 2 64 ACSI

96 MAURO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 51 ACSI

97 REMO ASD PEDALE COSSATESE 2 57 ACSI

98 GIUSEPPE BICI CLUB OMEGNA 2 62 ACSI

99 ADRIANO ASD AGRATE CONTURBIA 2 48 CSAIN

100 PAOLO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 62 ACSI

101 GIORGIO ASD CICLI GRAZIANO 2 66 ACSI

102 ERMANNO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 60 ACSI

103 ANTONIO ASD AUZATE MRG 2 64 ACSI

104 WALTER ASD TEAM BRIKO 1 51 ACSI

105 FRANCO BICI SPORT MOTTARONE 2 57 ACSI

106 VALTER ASD BASSOTOCE 1 54 ACSI

107 FRANCESCO ASD EQUIPE CORBETTESE 1 61 ACSI

108 GIORGIO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 51 ACSI

299V PIAZZA

286V MELITI

GENTLEMAN

GENTLEMAN

270V MERLERATTI

292V ODDINA

GENTLEMAN

GENTLEMAN

287V UGATTI

355V SANVITALE

GENTLEMAN

SUPERG B

306V GRABRIELLI

273V RESTANI

GENTLEMAN

GENTLEMAN

353V PERUCCIO

297V MORANDI

SUPERG B

GENTLEMAN

271V PIOLA

6B BORDIN

GENTLEMAN

SUPERG A

294V PADOVAN

416V MOLINI

GENTLEMAN

SUPERG B

142B BITETTI

411V MACCHI

GENTLEMAN

SUPERG B



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 PAOLO

2 MARCO

3 DAVIDE

4 MAURIZIO

5 GIANLUCA

6 DOMENICO

7 EGIDIO

8 ROBERTO

9 PIERENRICO

10 FRANCO

11 EMILIO

12 FULVIO

13 BRUNO

14 ALFREDO

15 ALBERTO

16 GIORGIO

17 DAVIDE

18 CLAUDIO

19 ANTONIO

20 ANTONIO

21 MARCO

22 ROBERTO

23 ANTONIO

24 MASSIMO

25 EMILIO

26 CLAUDIO

27 STEFANO

28 FRANCESCO

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

122B MORELLO TEAM PERUFFO 17

138B BELLATO ASD UC TERNATESE 15

CLASSIFICA GENTLEMAN - 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

145B MINLIZ ASD POLISPORTIVA BESANESE 20

148B FALASCA ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 10

133B CERVONE ASD CERAMICHE LEMER 9

143B BERTOLI ASD EQUIPE CORBETTESE 13

128B VEZZOLI ASD POLISPORTIVA BESANESE 11

124B RIVOLTINI ASD UC TERNATESE 6

126B RICETTA TEAM HERSH 5

132B GOVERNALI ASD CERAMICHE LEMER 8

131B VOLONTE' ASD BREDAQUARANTA JOLLYWEAR 7

2

141B BOSSI ASD UC TERNATESE 1

127B TRONCHIN ASD POLISPORTIVA BESANESE 4

272V MARINI ASD UC TERNATESE 3

135B CRESCENTE TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.

137B BORELLA ASD UC TERNATESE

123B MIOZZO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.

146B DI STEFANO GAUV

121B GASPARI GRUPPO CICLISTICO CAMPO DEI FIORI

129B COLOMBO TEAM BIKE ONE

125B SANGUIN TEAM HERSH

136B MINGONI ASD POLISPORTIVA BESANESE

134B COMPOSTORI ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISMO

130B GIANNONI ASD BINDELLA

149B BESOZZI SC BIKE DELU MAPEI

142B BITETTI ASD EQUIPE CORBETTESE

144B MONTI ASD UC TERNATESE

139B BILARDO ASD TEAM BRIKO



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 FABIO

2 MARCO

3 GIANCARLO

4 LUIGI

5 MORENO

6 CLAUDIO

7 FRANCESCO

8 LUCA

9 FABRIZIO

10 MARZIO

11 PAOLO

12 GIANFRANCO

13 MARIO

14 GRAZIANO

15 FABIO

16 ALDO

17 CARLO

18 GIORGIO

19 LUCA

20 MASSIMO

21 PIETRO

22 MAURO

23 FABIO

24 STEFANO

25 GIOVANNI PAOLO

26 RAFFAELE

27 GIUSEPPE

28 PIETRO

29 MAURO

30 MAURIZIO

31 TIZIANO

32 ANGELO

33 COSTANTINO

34 MARIO

35 LUIGI

36 MAURIZIO

37 GIUSEPPE

38 BRUNO

39 SALVATORE

40 MARIO287V UGATTI MURETTI MINUTERIE

251V CASTELLO ASD CYCLE CLASSIC

299V PIAZZA ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB

286V MELITI TEAM CARIMATE

284V COLOMBO ASD CERAMICHE LEMER

278V VASINO ASD BASSOTOCE

258V AVANTAGGIATO ASD GSC BORSANO

302V PUGGIA TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.

303V SANTORO ASD GRUPPO CICLISTICO '95 NOVARA

300V DI NISIO ASD AUZATE MRG

263V GHIRARDI ASD GSC BORSANO

262V COSTANTINI TEAM HERSH

298V BIGNOLI ASD TECNOASSISTENZA TEAM

290V BASALINI BICI SPORT MOTTARONE

256V DONADIO TEAM BIKE ONE

260V TAORMINA VECTOR TEAM ASD

280V NICOLOSO UCD PRATESE

305V TISSOT ASD CICLI GRAZIANO

265V MILANESE ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB

274V GELOSA ASD BREDAQUARANTA JOLLYWEAR

268V CORRADINI TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.

279V SALA ASD MOBILI BONO SANTHIA'

293V BARNABA VELOPLUS MAKAKO TEAM

276V MILANI ASD GB JUNIOR TEAM

254V RUSSO ASD ORLANDO LAMPADARI

277V BRUSA ASD VELOCLUB VALSESIA 3

291V NICORA ASD AGRATE CONTURBIA 2

264V ALIOLI ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM 1

266V PIGORINI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB 6

257V PESCATORE TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 5

282V COLOMBO ASD VELO CLUB CADORAGO 4

304V LIBERTI TEAM BIKE ONE 9

289V NICASTRI ASD POLISPORTIVA BESANESE 8

267V MANTEGAZZA ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB 7

301V BESSONE TEAM BIKE TARTAGGIA 13

283V FORMAGGIA ASD GB JUNIOR TEAM 11

261V BIELLA ASD VELOCLUB VALSESIA 10

275V MORONI ASD CERAMICHE LEMER 20

295V SCORTICHINI ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 17

253V DISINT ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB 15

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

CLASSIFICA GENTLEMAN - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



41 REMO

42 GIUSEPPE

43 PAOLO

44 GIORGIO

45 ERMANNO

46 ANTONIO

47 FRANCO

294V PADOVAN ASD AUZATE MRG

271V PIOLA BICI SPORT MOTTARONE

297V MORANDI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB

306V GRABRIELLI ASD CICLI GRAZIANO

273V RESTANI ASD VELO CLUB CADORAGO

270V MERLERATTI ASD PEDALE COSSATESE

292V ODDINA BICI CLUB OMEGNA



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 TIZIANO

2 TIZIANO

3 ENZO

4 GIANPIETRO

5 LUCIANO

6 GIAN PIO

7 VALTER

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

4B MALVESTIO ASD BASSOTOCE 17

5B STUCCHI ASD BASSOTOCE 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN A - 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

7B FERRARI ASD BASSOTOCE 20

2B LANGHI ASD BIKE ADVENTURES 10

6B BORDIN ASD BASSOTOCE 9

3B FANGAZIO RACING TEAM RIVE ROSSE 13

1B STOPPA ASD POLISPORTIVA BESANESE 11



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 ENRICO

2 EMILIANO

3 DOMENICO

4 DARIO

5 CESARE

6 ANTONIO

7 ANTONIO

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

65B BERNASCONI UGGIATESE BIKE 93 17

69B MERCURI ASD VELO CLUB CADORAGO 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN A - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

66B VERGANI ASD VEROCA 20

63B COZZI ASD TEAM KIA 10

64B PORTOLESI ASD NOVARA CHE PEDALA 9

61B GRAZIOLI ASD POLISPORTIVA BESANESE 13

68B STAMERRA ASD VELO CLUB CADORAGO 11



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 GIANCARLO

2 ALBERTO

3 VINCENZO

4 PIETRO

5 WALTER

6 GIORGIO

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

413V BOGO ASD BASSOTOCE 17

414V VEZZOLI ASD POLISPORTIVA BESANESE 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN B - 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

417V BONALUMI ASD GRUPPO BERRA 20

411V MACCHI ASD POLISPORTIVA BESANESE 10

419V ROLLINI ASD AGRATE CONTURBIA 13

416V MOLINI ASD TEAM BRIKO 11



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 DOMENICO

2 ANGELO

3 GIOVANNI

4 MARCO

5 FRANCO

6 WOLDU

7 GIANLUIGI

8 ROCCO

9 GIOVANNI

10 GIUSEPPE

11 MAURO

12 ADRIANO

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

367V GATTONI ASD AGRATE CONTURBIA 17

352V GAUDIO ASD BASSOTOCE 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN B - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

361V FELTRIN ASD EQUIPE CORBETTESE 20

357V TEKESTE ASD CICLISTICA TORNACO LA VICHIMICA 10

356V MASCAZZINI ASD CERAMICHE LEMER 9

362V DE PONTI ASD TEAM UCSA 13

358V MAIETTI ASD POLISPORTIVA BESANESE 11

366V TREZZI ASD TEAM HIBISCUS BIKE 6

355V SANVITALE ASD VELO CLUB CADORAGO 5

354V SANTE ASD VEROCA 8

351V MAURO ASD OSSOLA CYCLING 7

353V PERUCCIO ASD AGRATE CONTURBIA 4



O M S

2 5 0

Km 88,00

Km/h 42,24

POS NOME

1 CECILIA181B FRIGO ASD POLISPORTIVA BESANESE 20

Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

CLASSIFICA DONNE
N° COGNOME ASD PUNTI



Manifestazione: 1° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Località: CASALE CORTE CERRO - 02 APRILE 2016

Società Org: A.S.D. AGRATE CONTURBIA/A.S.D. BASSOTOCE

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos: Società Punti:

1° ASD POLISPORTIVA BESANESE 200

3°

7°

2° ASD BASSOTOCE 125

4°

ASD CERAMICHE LEMER 68

10°

8°

9°

Note:

6°

5°


